Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

21.04.2022г. г. Менделеевск № 292

О подготовке

проекта внесения изменений

в правила землепользования и застройки

муниципального образования «город Менделеевск»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

         В целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории

муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского

муниципального района руководствуясь Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город

Менделеевск» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района в

соответствии с установленным порядком обеспечить подготовку проекта

внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального

образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района,

утвержденную решением Менделеевского городского Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан № 112 от 30.03.2022.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru.

        3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству

Метальникова С.В.

    Руководитель                                                                                          Р.И. Беляев

        Согласовано:

        Начальник юридического отдела                                                         Е.С.Царева